Мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2016 № 1922

    город Магадан

О внесении изменений в по-
становление мэрии города
Магадана от 24.03.2015 года
№ 1110 «О создании Коорди-
национного Совета в области
развития малого и среднего
предпринимательства при
мэрии города Магадана»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в мэрии города

Магадана, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

24.03.2015 года № 1110 «О создании Координационного Совета в области

развития малого и среднего предпринимательства при мэрии города

Магадана», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                   Ю.Ф. Гришан

consultantplus://offline/main?base=RLAW439;n=26920;fld=134

Приложение

к постановлению мэрии города Магадана

от 29.06.2016 № 1922

СОСТАВ

Координационного Совета в области развития малого и среднего

предпринимательства при мэрии города Магадана

Председатель Координационного Совета:

Гришан Юрий Федорович Глава муниципального образования «Город

Магадан», мэр города Магадана

Заместитель председателя Координационного Совета:

Троицкий Вениамин Юрьевич Заместитель мэра города Магадана

Секретарь Координационного Совета:

Коваленко Юлия Олеговна  Ведущий специалист отдела инвестиций,

внешнеэкономической деятельности и

предпринимательства комитета экономического

развития мэрии города Магадана, секретарь Совета

Члены Координационного Совета:

Климова Ольга Геннадьевна   Руководитель комитета по финансам мэрии города

Магадана

Тихомирова Евгения Леонидовна    Руководитель  комитета экономического развития

мэрии  города  Магадана

Рыськова Наталья Михайловна   Руководитель комитета по работе с

хозяйствующими субъектами мэрии города

Магадана

Лескина Татьяна Витальевна Заместитель руководителя комитета экономического

развития мэрии города Магадана

Нифантьева Марина Николаевна Руководитель комитета по управлению

муниципальным имуществом города Магадана

Поликанова Лариса Олеговна      Руководитель правового управления мэрии города

Магадана

Горностаева Надежда Васильевна Руководитель департамента строительства,

архитектуры, технического и экологического

контроля мэрии города Магадана

Киселев Михаил Михайлович    Индивидуальный предприниматель

Веселяева Ольга Юрьевна     Директор АНО «Центр развития бизнеса и

гражданских инициатив»

Липинский Алексей Викторович Председатель Магаданской торгово-промышленной

палаты

Мостовщиков Алексей

Александрович

Председатель Магаданского регионального

отделения ООО «Ассоциация Молодых

Предпринимателей»

Крамаренко Александр Викторович Директор ООО «Магадан Авто»

Кудрин Александр Семенович  Индивидуальный предприниматель, КФХ

«Тепличное»

Жамьянов Сергей Валерьевич Директор ОАО «Птицефабрика «Дукчинская»

Хмелевский Валентин Валерьевич  Генеральный директор ООО «Славянский продукт»

Торосянц Роберт Рафаэлович Председатель Совета Магаданского регионального

отделения общероссийской организации малого и

среднего предпринимательства «Опора России»

Смирнов Сергей Владимирович Первый заместитель председателя Магаданской

городской Думы, депутат Магаданской городской

Думы по избирательному округу № 4

Вахов Александр Георгиевич Депутат Магаданской городской Думы по

избирательному округу № 3

___________